O M S B 第 1 9 0 号

令 和 元 年 11 月 1 8 日

マリンレジャー関連事業者の皆様

（一財）沖縄ﾏﾘﾝﾚｼﾞｬｰｾｲﾌﾃｨｰﾋﾞｭｰﾛｰ

代表理事 大嶺 滿

（公印省略）

ＯＭＳＢメンバー資格更新講習会

及びマリンレジャースタッフ講習会の開催について（ご案内）

 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

当財団の運営につき、平素から深いご理解とご協力をいただき厚く感謝申し上げます。

 さて、今年度もＯＭＳＢメンバーに対する更新講習会を開催致します。

OMSB シュノーケルディレクター、OMSB シュノーケルインストラクター及び OMSB 水難救助員の皆様

におきまして、更新をご希望される方は受講をされるようお願い致します。

  つきましては、下記のとおり開催しますので対象となる皆様は、受講をお願いいたします。

  なお、本講習会は水難救助員、ガイドダイバー等に対する講習会（公安委員会からの委託講習）と

同時開催であることを申し添えます。

記

１ 開催日時・場所

 別紙「講習会日程」（両面印刷）参照願います。

２ 更新（OMSB メンバー）

① 更新申請書（会場にて配付）

② 更新料（SD・SI 6,000 円、水難救助員 2,500 円）

３ 受講申し込み方法及び〆切日

 下記「受講申込書」へ記入し、FAX（098-996-4003）メール（support@omsb.jp）にご連絡を

お願いいたします。申込〆切は 12 月 9 日（月）17 時まで。

なお、定数に達し次第〆切となります。ご理解の程よろしくお願いいたします。

令和元年度 マリンレジャースタッフ講習会 受講申込書

下記のいずれかに〇をお付け願います。

12/17 宮古島地区     12/18 石垣島地区    12/19 西表島地区

12/20 本島中部（読谷）  12/23 本島北部（名護） 12/24 本島南部（那覇）

事業所名：

参加人数：     名